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Forbrugerinformation 18. december 2025 

 

Varmeafregningspris 2025 

Den variable budgetpris for januar til og med 

august var prissat til kr. 550,00/MWh. Perioden, 

september til og med december var budgetprisen 

kr. 493,75/MWh.  

Begge nævnte priser reduceres med kr. 

150,00/MWh, grundet billigere produktions- 

omkostninger.  

Der ændres ikke på de øvrige faste betalinger 

Abonnements- og Effektbidrag. 

  

Varmepris 2025 hvis du bor i lejlighed 

For en standardlejlighed (forbrug 7,8 MWh, 

størrelse 80 m2) giver dette en årlig besparelse 

på kr. 1.170, hvilket svarer til en besparelse på 

18.24 %. 

 

Varmepris 2025 hvis du bor i hus 

For et standardhus (forbrug 13,4 MWh, størrelse 

125 m2) giver dette en årlig besparelse på kr. 

2.010 hvilket svarer til en besparelse på 20,61 %. 

 

Varmeafregningspris 2026 

Varmeafregningsprisen for 2026 er fastsat til kr. 

468,75/MWh. 

Værkets SMS løsning 

Via SMS informeres der løbende omkring 

varmeafbrydelser og prisændringer. Er du ikke 

allerede tilmeldt denne løsning, kan du gøre 

dette via værkets hjemmeside. 

 

Udbygning af produktionskapacitet 

Værket har i de sidste 5 år omlagt størstedelen af 

produktionen til el-baseret produktion på 

varmepumper og elkedel. Kraftvarmeenhederne 

er udskiftet og der er opført endnu en 

akkumuleringstank. Alle disse opgaver er nu 

afsluttet og værkets udenomsarealer og 

indvendige områder er blevet shinet op i 2025. 

 

Disse investeringer har betydet billigere 

produktionspris og dermed lavere afregningspris 

for varme. 

 

Nye nødgeneratorer 

Grundet den større fokus der er kommet på 

beredskabsplaner, cyberangreb og 

forsyningssikkerhed, har vi installeret 2 

nødgeneratoranlæg i 2025. Et anlæg på 

Hjedsbækvej og et anlæg på den gamle 

varmecentral på Vestervænget. Det betyder, at vi 

kan holde varme på vores ledningsnet og dermed 

beskytte disse aktiver ved strømsvigt. Ligeledes 

kan vi forsyne forbrugerne med varme. 

 

Støvring Syd 

Rebild Kommune har udarbejdet en Strukturplan 

for Støvring Syd. Dette med plads til op mod 

1.400 nye boliger, ny folkeskole, bydelscenter 

samt erhvervsområde. For at kunne planlægge 

varmeforsyningen til dette område, har vi i løbet 

af 2025 samarbejdet med kommunen omkring 

udbygningsprioriteter, udbygningshastighed mv.  

For at forsyne eksisterende udbygning i den 

sydlige del af byen samt det kommende nye 

område, skal der etableres en ny forsynings-

ledning fra værket og ud mod Nibevej. Denne 

forsyningsledning etableres i 2026.  

 

Varmemåleren aflæses den 31. december 2025 

Som annonceret i Folkebladet aflæses alle målere 

ved udgangen af december måned. Dette for at 

registrere forbruget i varmeåret 2025. 

 

Generalforsamling, april 2026 

Værkets ordinære generalforsamling afholdes 

den 15. april 2026, kl. 19.30 på Lé Chef, Støvring. 

 

Alle nævnte priser er inkl. moms. 

 

Støvring Kraftvarmeværk ønsker alle forbrugere 

en glædelig jul og godt nytår. 

 

Bestyrelsen Støvring Kraftvarmeværk a.m.b.a. 


